

**OBWIESZCZENIE  
WÓJTA GMINY KOMPRACHCICE  
Z DNIA 25 MARCA 2015 R.**

Na podstawie art. 16 § 1 oraz art. 12a. ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz.180, poz. 1072) w związku z Uchwałą Nr XIII/74/12 Rady Gminy Komprachcice z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie podziału Gminy Komprachcice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz obwodowych komisji wyborczych właściwych dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Nr obwodu	Granice obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Komprachcice ulice: Alojzego Szymańca, Edmunda Osmańczyka, Kolejowa, Krótka, Ochodzka, Pawła Gwoźdźcia, Piotra Poliwody, Polna, Rolnicza, Romana Tomechny, Stawowa, Szymona Koszyka, Wojskowa, Cicha, Fabryczna, Jeleniowa, Klasztorna, Ks. Prałata B. Bilińskiego, Prószkowska, Szeroka, Torowa	<b>Urząd Gminy w Komprachcicach, Komprachcice, ul. Kolejowa 3</b> (lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych) „Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa dla celów głosowania korespondencyjnego”
2	Wsie: Chmielowice, Żerkowice	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach, Chmielowice, ul. Nyska 1</b>
3	Wieś Ochodze	<b>Publiczna Stowarzyszeniowa Szkoła Podstawowa w Ochodzach, Ochodze, ul. Opolska 34</b>
4	Wieś Domecko	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa w Domecku, Domecko, ul. Opolska 52</b>
5	Wieś Polska Nowa Wieś	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa w Polskiej Nowej Wsi, Polska Nowa Wieś, ul. Lipowa 56</b>
6	Wieś Wawelno	<b>Publiczna Szkoła Podstawowa w Wawelnie, Wawelno, ul. Nowowiejska 14</b>
7	Wieś Osiny, Dziekaństwo	<b>Świetlica w Osinach, Osiny, ul. Opolska 20</b> (lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych) „Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa dla celów głosowania korespondencyjnego”
8	Komprachcice ulice: Bursztynowa, Chróścińska, Cmentarna, Kościelna, Krzyżowa, Opolska, Sienna, Słoneczna, Szkolna, Szmaragdowa, Diamentowa, Turkusowa, Perłowa, Rubinowa, Szafirowa, Stokrotek, Kwiatowa, Lipowa, Niemodlińska, Ogrodowa, Piaskowa, Poczтова, Sportowa	<b>Samorządowy Ośrodek Kultury w Komprachcicach Komprachcice, ul. Niemodlińska 2</b> (lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych) „Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa dla celów głosowania korespondencyjnego”

- Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego w kraju wyborca zgłasza Wójtowi do 15 dnia przed dniem wyborów.
- Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy; 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. Głosowanie korespondencyjne przez wyborców niepełnosprawnych jest wyłączone w przypadku udzielenia przez wyborcę niepełnosprawnego pełnomocnictwa do głosowania. Wyborca niepełnosprawny w celu skorzystania z prawa do głosowania korespondencyjnego bądź przez pełnomocnika powinien przedłożyć w Urzędzie Gminy w Komprachcicach orzeczenie ustalające stopień niepełnosprawności oraz zgłosić taki zamiar w terminie do 4.05.2015 r.
- Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy; 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.
- Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Gminy w Komprachcicach przy ul. Kolejowej 3 pokój nr 2 albo pod nr telefonów: 77 403 17 11, 77 403 17 00; lub w formie elektronicznej, adres e-mail ug@komprachcice.pl
- Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiającą stwierdzenie tożsamości.
- **Głosowanie w lokalach wyborczych w dniu 10 maja 2015 r. odbywało się będzie w godzinach 7.00 – 21.00.**

Wójt Gminy Komprachcice

Leonard Pietruszka